CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR

ATO ADMINISTRATIVO Nº 043/13

                                           O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas
prerrogativas regimentais, e à vista do Concurso Público nº 001/2012, para
provimento do cargo no Serviço Público, nesta Casa de Leis, realizada na
forma da Lei Municipal nº 572/09, com as modificações trazidas pelas Leis
Municipais nº 729/11 e 837/12,

                                 R E S O L V E:

                                 Nomear MADISON LUIS DA SILVA GUILHERME,
casado, portadora da Cédula de Identidade RG nº 4.384.308-7 e CPF/MF nº
661.226.359-87, residente e domiciliado nesta cidade de Cornélio Procópio,
na Rua Alagoas, 153, Centro, para ocupar o cargo público efetivo de
Contador da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, com vencimento
previsto Lei nº. 837/12 de 24 de dezembro de 2012, 2º. Colocado no
concurso público de nº. 01/2012, realizado em 22 de julho de 2012, a partir
de 03 de julho de 2013.

Sala das Sessões, em 03 de julho de 2013.

EDIMAR GOMES FILHO
PRESIDENTE